
TECHNICKÉ ÚDAJE:
Válce: 8

Zdvihový objem (cm
3
): 4395

Výkon (KW/k při 1/min): 457(621) / 5500 - 6500

Točivý moment (Nm při 1/min): 800/2000 - 5000

Max. rychlost (Km/h): 290

Zrychlení 0-100 Km/h (s): 4,2

Spotřeba město (l/100 Km): 16

Spotřeba mimo město (l/100 Km): 9,7

Kombinovaná spotřeba (l/100 Km): 12

Emise CO2 (g/Km): 274

Pohotovostní hmotnost (Kg): 2655

Model : BMW ALPINA XB7 SWITCH-TRONIC All-Wheel-Drive Kód : 8111XCZ Cena : 4 668 857 Kč

Lak: ALPINA Green II metallic Kód : X09 Cena : 88 157 Kč

Interiér : Individual full leather Merino Tartufo/Black Kód : ZBTQ Cena : 63 525 Kč

Nadstandardní výbava

* 1AL1 ALPINA LAVALINA volant 0 Kč * 456 Komfortní elektricky nastavitelná přední sedadla 0 Kč

* 111z Podlahové rohože  ALPINA 12 446 Kč * 4A2 Skleněné prvky interiéru CraftedClarity 0 Kč

* 114z Rohož do zavazadlového prostoru s koženým lemováním 7 519 Kč * 4FL Travel & Comfort Systém 7 779 Kč

* 1APR ALPINA nápis v hlavových opěrkách 11 668 Kč * 4HA Přední i zadní vyhřívání sedadel 0 Kč

* 116 Nášlapové prahy ALPINA 0 Kč * 4HB Paket Heat Comfort v předu 0 Kč

* 158 Integrovaná zad.zástěna s dvojitými koncovkami výfuku 0 Kč * 4M5 BMW Individuál přístrojová deska v kůži 0 Kč

* 170 ALPINA Deco-Set zlatý 0 Kč * 4NM Ambient Air Package 9 075 Kč

* 175S Označení  modelu a znak Alpina v černé barvě 5 704 Kč * 4NN 5-ti zónová automatická klimatizace 26 447 Kč

* 182G Zlaté nápisy ALPINA v přední části 0 Kč * 4T7 Masážní funkce předních sedadel 32 411 Kč

* 1ASW SWITCH-TRONIC řazení pod volantem 7 519 Kč * 4UR Ambient interior lighting 0 Kč

* 1AEB Výfuk ALPINA černý 21 780 Kč * 536 Nezávislé topení 37 597 Kč

* 2XAA ALPINA SWITCH-TRONIC sportovní multifunkční volant 0 Kč * 5AC Asistent dálkových světel 0 Kč

* 1CB ACEA/CO2 0 Kč * 5AL Aktivní ochrana 0 Kč

* 230 EU specific components 0 Kč * 5AU Driving Assistant Professional 0 Kč

* 2PA Pojistné šrouby kol 0 Kč * 5AV Aktivní ochrana 0 Kč

* 2T4 Active Sport differential 0 Kč * 5DW Profesionální parkovací asistent 0 Kč

* 2TB 8st. Automatická převodovka s ALPINA SWITCH-TRONIC 0 Kč * 654 DAB tuner 0 Kč

* 2VB Kontrola tlaku v pneumatikách 0 Kč * 6AE TeleServices 0 Kč

* 208G Vysoce výkonné brzdy 48 746 Kč * 6AF Nouzové volání 0 Kč

2VC Opravná sada na pneu 0 Kč * 6AK ConnectedDrive servis 0 Kč

* 2VH Integrovaní aktivní řízení 0 Kč * 6C3 ConnectedPackage Professional 0 Kč

* 2VS Executive Drive Pro - aktivní stabilizátory 0 Kč * 6F1 Bowers & Wilkins Diamond surround sound systém 116 678 Kč

* 302 Alarm 0 Kč * 6NX Místo pro bezdrátové nabíjení 0 Kč

* 319 Integrované univerzální dálkové ovládání 6 742 Kč * 6PA Personal eSIM 0 Kč

* 322 Komfortní přístup 0 Kč * 6U3 BMW Live Cockpit Prodessional 0 Kč

* 323 Funkce plynulého dovírání dveří - Soft Close 0 Kč * 6U8 BMW gesture control 0 Kč

* 3AC Elektricky ovládané tažné zařízení 35 003 Kč * 760 Černé vysoce lesklé okenní lišty 0 Kč

* 3DM Ikonické světlomety se zářivým křišťálem 54 450 Kč * 7M9 M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty 12 964 Kč

* 3DN Ikonicky zářivé BMW ledvinky 0 Kč * 776 Čalounění stropu Alcantara Anthrazit 0 Kč

* 3MC BMW Individual střešní podélné nosníky High-Gloss Shadow 0 Kč * 7RS Comfort-Paket 0 Kč

* 407 Panoramatická skleněná střecha Sky Lounge 25 929 Kč * 8A4 Language version - Czech 0 Kč

* 413 Oddělovací síť zavazadlového prostoru 0 Kč * 8AL Příručka v českém jazyce 0 Kč

* 417 Rolety pro zadní boční okna, mechanická 0 Kč * 8KA Interval výměny oleje 24 měs./30 000 km 0 Kč

* 418 Paket "Zavazadlový prostor" 0 Kč * 8R9 Kältemittel 0 Kč

* 420 Protisluneční ochrana oken 13 483 Kč * 925 Ochrana při přepravě 0 Kč

* 428 Výstražný trojúhelník a lékárnička 0 Kč * 9XA ALPINA package 0 Kč

* 44A Držák nápojů včetně chlazení / vyhřívání 0 Kč * X2A ALPINA CLASSIC 23" kola 103 196 Kč

* 453 Aktivní ventilace předních sedadel 23 336 Kč * XES Obložení ALPINA Wallnut 23 854 Kč

Cena nadstandardní výbavy vč. DPH: 644 325 Kč

CENOVÁ NABÍDKA BMW ALPINA XB7 SWITCH-TRONIC

Celková cena vozu dle ceníku vč. 21% DPH 5 464 864 Kč


